

令和6年度(4月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 浅井 俊彦

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	22,187	電話代
研 修 費	0	
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	19,507	コピー機レンタル料、コピー用紙、インクフィルム
資 料 購 入 費	11,700	しんぶん赤旗
事 務 所 費	0	
合 計	53,394	

3 残余の額 546,606 円

令和6年度(4月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	電話代(4月分)3,689円×1/2	調査研究費	1,844	598,156	
2	5月31日	電話代(5月分)3,691円×1/2	調査研究費	1,845	596,311	
3	7月1日	電話代(6月分)3,708円×1/2	調査研究費	1,854	594,457	
4	7月31日	電話代(7月分)3,691円×1/2	調査研究費	1,845	592,612	
5	9月2日	電話代(8月分)3,691円×1/2	調査研究費	1,845	590,767	
6	9月30日	電話代(9月分)3,691円×1/2	調査研究費	1,845	588,922	
7	10月31日	電話代(10月分)3,700円×1/2	調査研究費	1,850	587,072	
8	12月2日	電話代(11月分)3,691円×1/2	調査研究費	1,845	585,227	
9	1月6日	電話代(12月分)3,691円×1/2	調査研究費	1,845	583,382	
10	1月31日	電話代(1月分)3,710円×1/2	調査研究費	1,855	581,527	
11	2月28日	電話代(2月分)3,728円×1/2	調査研究費	1,864	579,663	
12	3月31日	電話代(3月分)3,700円×1/2	調査研究費	1,850	577,813	
13	6月27日	コピー機レンタル料(4月・5月・6月)・コピー用紙	資料作成費	3,801	574,012	
14	10月1日	コピー機レンタル料(7月・8月・9月)	資料作成費	2,346	571,666	
15	12月27日	コピー機レンタル料(10月・11月・12月)	資料作成費	2,291	569,375	
16	3月28日	コピー機レンタル料(1月・2月・3月)	資料作成費	2,489	566,886	
17	2月21日	インクフィルム	資料作成費	8,580	558,306	
18	4月30日	しんぶん赤旗(4月分)	資料購入費	930	557,376	
19	5月31日	しんぶん赤旗(5月分)	資料購入費	930	556,446	
20	6月30日	しんぶん赤旗(6月分)	資料購入費	930	555,516	
21	7月31日	しんぶん赤旗(7月分)	資料購入費	990	554,526	
22	8月31日	しんぶん赤旗(8月分)	資料購入費	990	553,536	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	9月30日	しんぶん赤旗(9月分)	資料購入費	990	552,546	
24	10月31日	しんぶん赤旗(10月分)	資料購入費	990	551,556	
25	11月30日	しんぶん赤旗(11月分)	資料購入費	990	550,566	
26	12月31日	しんぶん赤旗(12月分)	資料購入費	990	549,576	
27	1月31日	しんぶん赤旗(1月分)	資料購入費	990	548,586	
28	2月28日	しんぶん赤旗(2月分)	資料購入費	990	547,596	
29	3月31日	しんぶん赤旗(3月分)	資料購入費	990	546,606	
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						